администрация  Городского  округа  Заречный

п о с т а н о в л е н и е

от__26.12.2013____  №  ____2083-П____

г.Заречный

Об утрате статуса ЕТО
На основании заявления ООО «Теплопередача» о прекращении осуществления функций единой теплоснабжающей организации от 26.12.2013 г. № 103-1126/1, в соответствии с Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 N 808 "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", на основании ст.ст. 28, 31, 65 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать общество с ограниченной ответственностью «Теплопередача» (ИНН 6639015611, ОГРН 1076639000063) утратившей статус единой теплоснабжающей организации города Заречного в связи с подачей заявления о прекращении осуществления функций единой теплоснабжающей организации от 26.12.2013 г. № 103-1126/1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Заречный, а так же предложение теплоснабжающим и (или) теплосетевым организациям подать заявку о присвоении им статуса единой теплоснабжающей организации.

3. Довести до сведения заинтересованных лиц, что в соответствии с п. 18 Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 N 808 общество с ограниченной ответственностью «Теплопередача» обязано исполнять функции единой теплоснабжающей организации до присвоения другой организации статуса единой теплоснабжающей организации в установленном порядке.
Глава администрации

городского округа Заречный                                                              Е.А. Добродей